KAPOSVAR

LXVIIl. Orszagos Serdulé Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda - Kaposvar
2023. 06. 23., 9:00:00 (S5)

ELOFUTAM ABS. EREDMENY  “" 0, &
. 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019. jul. 26.
J'e . 15 04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20
400 m ferfl Vegyes 14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017.jun. 23.
, 13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002.jul. 28
29. versenyszam
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 4/4 ZANYI Ferdinand Tamas 2007 Lérinc Swim Team 04:39.56 663
Edz6:
R.Id6 00.65 50m 29.10 100m 01:03.04 150m 01:38.15 200m 02:11.63 250m 02:53.15 300m 03:34.65 350m 04:07.43
33.94 35.11 33.48 41.52 41.50 32.78
400m 04:39.56
32.13
2. 5/4 KOVACS Botond 2007 BVSC-Zuglé 04:40.44 +00.88 657
R.Id6 00.71 50m 29.40 100m 01:02.66 150m 01:37.07 200m 02:10.25 250m 02:51.54 300m 03:33.43 350m 04:07.38
33.26 34.41 33.18 41.29 41.89 33.95
400m 04:40.44
33.06
3. 5/3 KARPATI Maté 2008 Ujpesti Toma Egylet 04:41.85 +02.29 647
R.Id6 00.65 50m 28.07 100m 01:01.64 150m 01:38.44 200m 02:13.68 250m 02:54.55 300m 03:35.83 350m 04:08.91
33.57 36.80 35.24 40.87 41.28 33.08
400m 04:41.85
32.94
4. 5/5 BUDA Levente 2008 Gy6ri Uszo Sportegy. 04:43.13 +03.57 638
R.Id6 00.74 50m 29.37 100m 01:03.19 150m 01:40.66 200m 02:16.60 250m 02:57.54 300m 03:39.22 350m 04:11.70
33.82 37.47 35.94 40.94 41.68 3248
400m 04:43.13
31.43
5. 5/2 RAJCSANYI Boldizsar 2007 Lérinc Swim Team 04:45.24 +05.68 624
R.Id6 00.65 50m 29.76 100m 01:04.53 150m 01:42.56 200m 02:19.26 250m 02:59.96 300m 03:40.07 350m 04:13.12
34.77 38.03 36.70 40.70 40.11 33.05
400m 04:45.24
32.12
6. 5/7 VARGA Levente 2008 Vasas Sport Club 04:46.72 +07.16 615
R.Id6 00.64 50m 29.95 100m 01:04.83 150m 01:41.15 200m 02:16.24 250m 02:58.45 300m 03:41.13 350m 04:14.34
34.88 36.32 35.09 42.21 42.68 33.21
400m 04:46.72
32.38
7. 4/2 GRANDPIERRE Krisztian 2007 FTC 04:47.05 +07.49 612
R.Id6 00.65 50m 29.72 100m 01:04.19 150m 01:41.41 200m 02:18.41 250m 02:59.49 300m 03:41.18 350m 04:14.58
34.47 37.22 37.00 41.08 41.69 33.40
400m 04:47.05
32.47
8. 4/3 JAROMI Benjamin 2007 Varosi Sportegyesillet Dunakeszi 04:48.12 +08.56 606
R.Id6 00.65 50m 29.46 100m 01:04.04 150m 01:41.47 200m 02:18.49 250m 03:00.22 300m 03:43.25 350m 04:16.36
34.58 37.43 37.02 41.73 43.03 33.11
400m 04:48.12
31.76
9. 4/9 KORONCAI Matyas 2008 BVSC-Zugl6 04:49.27 +09.71 598
R.Id6 00.74 50m 30.17 100m 01:05.86 150m 01:43.08 200m 02:19.58 250m 03:01.58 300m 03:44.59 350m 04:17.04
35.69 37.22 36.50 42.00 43.01 32.45
400m 04:49.27
32.23
10. 4/5 PITTLIK Zsigmond 2008 Damyi Tamas SC 04:49.93 +10.37 594
R.Id6 00.75 50m 30.90 100m 01:06.28 150m 01:44.48 200m 02:21.23 250m 03:03.27 300m 03:45.06 350m 04:18.31
35.38 38.20 36.75 42.04 41.79 33.25
400m 04:49.93
31.62
11. 4/0 SPISAK Bence 2008 Budabrsi Sport Club 04:51.20 +11.64 587
R.Id6 00.64 50m 29.72 100m 01:04.84 150m 01:43.94 200m 02:21.61 250m 03:03.01 300m 03:45.31 350m 04:18.68
35.12 39.10 37.67 41.40 42.30 33.37
400m 04:51.20
32.52
12. 4/6 NEMES Armin Boldizsar 2009 Kébanya Sport Club 04:51.88 +12.32 583
R.Id6 00.70 50m 30.87 100m 01:05.58 150m 01:43.33 200m 02:19.18 250m 03:02.12 300m 03:45.74 350m 04:19.53
34.71 37.75 35.85 42.94 43.62 33.79
400m 04:51.88
32.35
13. 5/6 HONTI-PECORA Sebestyén 2007 Damyi Tamés SC 04:52.62 +13.06 578
R.Id6 00.66 50m 29.39 100m 01:03.05 150m 01:40.28 200m 02:16.11 250m 03:01.42 300m 03:46.27 350m 04:20.66
33.66 37.23 35.83 45.31 44.85 34.39
400m 04:52.62
31.96
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14. 4/8 VOROS Zsombor 2007 Gysri Usz6 Sportegy. 04:53.14 +13.58 575
R.Id6 00.74 50m 30.93 100m 01:06.71 150m 01:44.09 200m 02:21.86 250m 03:03.41 300m 03:46.82 350m 04:20.32
35.78 37.38 37.77 41.55 43.41 33.50
400m 04:53.14
32.82
15. 3/8 SZENTESI Botond 2008 BVSC-Zuglé 04:53.22 +13.66 575
R.Id6 00.72 50m 29.66 100m 01:05.13 150m 01:43.28 200m 02:20.67 250m 03:05.02 300m 03:48.23 350m 04:22.07
35.47 38.15 37.39 44.35 43.21 33.84
400m 04:53.22
31.15
16. 5/1 TOTH Olivér 2007 Ujpesti Toma Egylet 04:53.32 +13.76 574
R.Id6 00.67 50m 30.09 100m 01:04.66 150m 01:44.27 200m 02:22.88 250m 03:04.66 300m 03:47.17 350m 04:21.02
34.57 39.61 38.61 41.78 42.51 33.85
400m 04:53.32
32.30
17. 3/5 BOR Tamas Laszlo 2008 DKSE Dunatijvaros 04:53.79 +14.23 571
R.Id6 00.68 50m 30.67 100m 01:05.98 150m 01:45.64 200m 02:23.71 250m 03:06.26 300m 03:49.12 350m 04:22.78
35.31 39.66 38.07 42.55 42.86 33.66
400m 04:53.79
31.01
18. 5/9 PAVA Olivér 2008 A Jovs SC 04:53.81 +14.25 571
R.Id6 00.62 50m 30.02 100m 01:04.91 150m 01:46.64 200m 02:26.71 250m 03:06.75 300m 03:48.67 350m 04:21.91
34.89 41.73 40.07 40.04 41.92 33.24
400m 04:53.81
31.90
19. 3/2 SZABO Marcell Attila 2010 NICS-HSUVC 04:54.36 +14.80 568
R.Id6 00.76 50m 31.25 100m 01:07.74 150m 01:46.61 200m 02:23.86 250m 03:04.30 300m 03:46.34 350m 04:22.18
36.49 38.87 37.25 40.44 42.04 35.84
400m 04:54.36
32.18
20. 5/8 SZABO Gergd 2008 Sarvari Gyogyfiirds 04:54.84 +15.28 565
R.Id6 00.75 50m 30.89 100m 01:08.21 150m 01:48.73 200m 02:27.51 250m 03:06.92 300m 03:46.44 350m 04:21.63
37.32 40.52 38.78 39.41 39.52 35.19
400m 04:54.84
33.21
21. 5/0 HUSZTI Marton 2009 Damyi Tamas SC 04:55.70 +16.14 560
R.Id6 00.68 50m 30.70 100m 01:06.27 150m 01:44.10 200m 02:20.55 250m 03:05.05 300m 03:48.91 350m 04:22.80
35.57 37.83 36.45 44.50 43.86 33.89
400m 04:55.70
32.90
22. 4/1 SZABO-KISS Zétény 2007 Mori Usz6 Egyesillet 04:55.72 +16.16 560
R.Id6 00.60 50m 30.41 100m 01:06.73 150m 01:43.43 200m 02:19.97 250m 03:03.12 300m 03:46.46 350m 04:21.97
36.32 36.70 36.54 43.15 43.34 35.51
400m 04:55.72
33.75
23. 4/7 NAGY Bence 2007 Magnetic Usz6 Sport 04:55.83 +16.27 560
R.Id6 00.64 50m 30.62 100m 01:05.85 150m 01:44.71 200m 02:23.54 250m 03:05.91 300m 03:48.55 350m 04:22.70
35.23 38.86 38.83 42.37 42.64 34.15
400m 04:55.83
33.13
24. 3/4 SZAVERI Mark 2008 Kébénya Sport Club 04:56.43 +16.87 556
R.Id6 00.71 50m 30.97 100m 01:06.01 150m 01:43.72 200m 02:20.88 250m 03:03.85 300m 03:47.24 350m 04:22.17
35.04 37.71 37.16 42.97 43.39 34.93
400m 04:56.43
34.26
25. 2/2 GAJDICS Balazs 2008 Ujpesti Toma Egylet 04:58.37 +18.81 545
R.Id6 00.70 50m 31.90 100m 01:08.91 150m 01:48.24 200m 02:26.21 250m 03:08.68 300m 03:51.14 350m 04:25.78
37.01 39.33 37.97 42.47 42.46 34.64
400m 04:58.37
32.59
26. 3/6 KOCH Ambrus 2008 Soproni Széchy T. Sl 04:58.40 +18.84 545
R.Id6 00.72 50m 30.33 100m 01:06.62 150m 01:45.10 200m 02:22.09 250m 03:06.24 300m 03:50.32 350m 04:24.93
36.29 38.48 36.99 4415 44.08 34.61
400m 04:58.40
33.47
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27. 2/7 KURUCZ Péter 2008 DKSE Dunatijvaros 04:59.19 +19.63 541
R.Id6 00.63 50m 30.22 100m 01:05.32 150m 01:45.37 200m 02:24.21 250m 03:08.10 300m 03:52.72 350m 04:26.99
35.10 40.05 38.84 43.89 44.62 34.27
400m 04:59.19
32.20
28. 3/7 MARKOVICS Benedek 2007 DKSE Dunatjvaros 04:59.71 +20.15 538
R.Id6 00.74 50m 30.15 100m 01:04.70 150m 01:44.14 200m 02:22.80 250m 03:07.45 300m 03:52.15 350m 04:26.54
34.55 39.44 38.66 44.65 44,70 34.39
400m 04:59.71
33.17
29. 3/1 NAGY-BENEDEK Olivér 2008 Békéscsaba Elsre Usz 05:00.05 +20.49 536
R.Id6 00.69 50m 30.53 100m 01:06.94 150m 01:47.09 200m 02:27.12 250m 03:09.38 300m 03:53.01 350m 04:27.16
36.41 40.15 40.03 42.26 43.63 34.15
400m 05:00.05
32.89
30. 3/0 RACZBenedek Gyorgy 2008 FTC 05:01.08 +21.52 531
R.Id6 00.67 50m 30.38 100m 01:06.78 150m 01:44.71 200m 02:21.33 250m 03:06.17 300m 03:51.15 350m 04:26.96
36.40 37.93 36.62 44.84 44.98 35.81
400m 05:01.08
34.12
31. 2/5 BUZAS Balint Bende 2009 NICS-HSUVC 05:03.02 +23.46 521
R.Id6 00.69 50m 31.67 100m 01:08.61 150m 01:48.08 200m 02:26.70 250m 03:10.21 300m 03:53.54 350m 04:29.22
36.94 39.47 38.62 43.51 43.33 35.68
400m 05:03.02
33.80
32. 2/6 PINTER Levente 2009 Bohdchal Egyesillet 05:04.08 +24.52 515
R.Id6 00.82 50m 32.04 100m 01:08.80 150m 01:47.84 200m 02:25.17 250m 03:11.46 300m 03:56.33 350m 04:31.48
36.76 39.04 37.33 46.29 44.87 35.15
400m 05:04.08
32.60
33. 2/1 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Damyi Tamés SC 05:06.52 +26.96 503
R.Id6 00.64 50m 31.78 100m 01:08.50 150m 01:47.89 200m 02:26.13 250m 03:11.86 300m 03:58.68 350m 04:33.25
36.72 39.39 38.24 45.73 46.82 34.57
400m 05:06.52
33.27
34. 2/3 FEKETE-NAGY Abel 2010 Erdi Vizisport Kft 05:08.32 +28.76 494
R.Id6 00.66 50m 31.58 100m 01:08.96 150m 01:52.36 200m 02:32.10 250m 03:15.13 300m 03:57.82 350m 04:34.53
37.38 43.40 39.74 43.03 42.69 36.71
400m 05:08.32
33.79
35. 1/3 CHENHAO Yao 2008 Ybl Waterpolo Club 05:12.95 +33.39 473
R.Id6 00.75 50m 30.82 100m 01:07.07 150m 01:51.11 200m 02:34.58 250m 03:19.12 300m 04:05.79 350m 04:40.54
36.25 44.04 43.47 44.54 46.67 34.75
400m 05:12.95
32.41
36. 2/4 ESZENYI Mor 2007 Balaton UK Veszprém 05:18.67 +39.11 448
R.Id6 00.75 50m 32.97 100m 01:12.28 150m 01:50.44 200m 02:25.48 250m 03:16.61 300m 04:06.04 350m 04:42.94
39.31 38.16 35.04 51.13 49.43 36.90
400m 05:18.67
35.73
DNS 2/8 PASZTOR Hunor 2008 Miskolci Sportiskola
DNS 3/9 VARGA Istvan Janos 2009 Damyi Tamas SC
DNS 3/3 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Toma Egylet
DSQ 1/5 CSURGO Tamas 2009 Erdi Vizisport Kit Szabélytalan fordulé
DSQ 1/4 ORBAN Soma 2009 Erdi Vizisport Kft Szabalytalan forduld
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